
See the bigger picture

Тие се дизајнирани да ја оптимизираат целосната продуктивност во 
опкружувањата за производствено печатење во голем обем за да 
можете секогаш да испорачувате резултати на време и со највисок 
квалитет.

Серија imagePRESS C10010VP

  ПРОДУКТИВНОСТ

• Остварете максимално производствено печатење со капацитетот за хартија од 10.000 листови и брзините на печатење до 
100 стр./мин. што се можни и со медиуми со различни тежини и текстури, благодарение на технологијата DualFixing Unit. Ако 
ви треба производствено печатење 24/7, достапна е изборна единица за редење со голем капацитет што може да се става и 
отстранува за време на печатењето

НОВ ЧЕКОР ВО ЕВОЛУЦИЈАТА 
НА ДИГИТАЛНИТЕ МАШИНИ ЗА 
ПРОИЗВОДСТВЕНО ПЕЧАТЕЊЕ 
ВО БОЈА. ВИ ПОМАГААТ ДА СЕ 
СТРЕМИТЕ ЗА ПОВЕЌЕ 

   ДОСЛЕДНО ВИСОК И  
A+ КВАЛИТЕТ НА СЛИКА

• 2.400 x 2.400 dpi
• Разновидни опции за шаблони 

на екранот, вклучувајќи го и 
стандардниот со 190 точки и новиот 
со 200 линии, за квалитет на слика со 
висока резолуција

• Технологија R-VCSEL за остри и јасни 
слики

• Сеопфатна регистрација +/- 0,5 mm
• Multi-D.A.T. Корекција на бои за 

стабилност на боите

   ПОЕДНОСТАВЕТЕ ГО 
ПРОИЗВОДСТВЕНОТО 
ПЕЧАТЕЊЕ

• Влезен капацитет за хартија од 10.000 
листови

• Автоматско двострано печатење на 
долги листови до 762 mm

• Брзини на печатење до 100 стр./мин. 
(или 90 стр./мин. за C9010VP)

• Единицата за редење со 
голем капацитет овозможува 
производствено печатење 24/7

• Внатрешен спектрометриски сензор 
за прилагодување на боите

• Поддршка за магацин за долги 
листови наменет за опкружувања во 
кои се печатат реклами во голем обем

   ЗАДОВОЛЕТЕ ГИ 
РАЗЛИЧНИТЕ ПОТРЕБИ

• Висококвалитетно печатење врз 
тешки медиуми, долги медиуми, 
синтетички медиуми и медиуми 
со текстура, како и печатење врз 
медиуми со тежина до 400 gsm и 
медиуми со должина до 1.300 mm 

• Медиуми со голема должина до 
1.300 mm (еднострано)

• Медиуми со тежина од 60 gsm до 
400 gsm

• Зголемена поддршка за синтетички 
медиуми, за апликации каде што е 
потребна отпорност на вода и абење 

• Висококвалитетно печатење врз 
медиуми со текстура

  БРЗИ ФАКТИ

• Брзина на печатење: до 100 стр./мин.  
(или 90 стр./мин. за C9010VP)

• Резолуција на печатење: 2.400 x 2.400 dpi
• Регистрација: +/- 0,5 mm 
• Максимален влезен капацитет за хартија: 

10.000 листови

imagePRESS C10010VP/ imagePRESS C9010VP

• Максимална големина на хартија: 330,2 mm x 1.300 mm
• Автоматско двострано печатење на долги листови: до 

762 mm
• Еднострано печатење на долги листови: до 1.300 mm
• Тежини на медиуми: 60-400 gsm



See the bigger picture

ТЕХНИЧКИ 
СПЕЦИФИКАЦИИ

Серија imagePRESS C10010VP

ОПШТИ СПЕЦИФИКАЦИИ 
НА ПЕЧАТАЧОТ

Брзина на печатење 
(еднострано/двострано)

До 100 стр./мин. за C10010VP
До 90 стр./мин. за C9010VP

Резолуција Резолуција на ласерот: 2.400dpi x 2.400 dpi
Резолуција за обработка на податоци (RIP): 1.200 dpi x 1.200 dpi, 
600 dpi x 600 dpi
Резолуција на копирање (излезна резолуција на податоци): 600 
dpi x 600 dpi

Градации 256 нивоа на градација

Обем на работа 27 m страници (A4) или 5 години

Препорачан месечен обем 100.000-450.000 страници за C10010VP (A4)
80.000-360.000 страници за C9010VP (A4)

Максимален месечен обем 
(месечен работен циклус)

imagePRESS C10010VP: 1,8 m 
imagePRESS C9010VP: 1,6 m

Спецификации за 
двострано печатење

Медиуми со должина до 762 mm и тежина до 400 gsm (освен 
медиуми со A5-големина, етикети и транспарентна фолија)

Стандарден влезен 
капацитет за хартија 

2 x касети за 1.000 листови

Максимален капацитет 
за внес на хартија

10.000 листови (2 x стандардни касети за 1.000 листови + 2 x 
изборни POD Deck-единици за 4.000 листови)
11.000 листови (5.000 листови со должина до 762 mm со 
механизмот за снабдување BDT VX + 2 x стандардни касети 
за 1.000 листови + изборен POD Deck за 4.000 листови) 

Максимален капацитет 
за излез на хартија

17.400 листови во хоризонтален A4-формат (единица за 
завршна обработка*1 за 5.000 листови + 2 x единици за 
редење со голем капацитет*2 од 6.200 листови)
*1: 3.000 листови во A4R-формат (хоризонтален)
*2: потребна е замена на фахот за редење со друг фах за 3.000 листови

Поддржани видови на 
медиуми

Тенка, обична, рециклирана, во боја, дебела, обложена, 
со релјеф, паус, за поврзување, OHP, провидна фолија, 
провидни медиуми, етикети, однапред издупчена, индекс*1, 
четири поштенски картички, синтетичка
*1: потребен е изборен додаток за снабдување со картички

Поддржани тежини на 
медиуми

60-400 gsm

Поддржани големини на 
медиуми

Макс. големина на хартија:
Стандардна големина: 330,2 mm × 482,6 mm
Нестандардна големина: 330,2 mm × 487,7 mm
Хартија со голема должина: 330,2 mm × 1.300 mm

Минимална големина на хартија:
Стандардна големина: A5 
(од POD Deck Lite или POD Deck Lite XL)
Нестандардна големина: 182 mm x 182 mm 

Максимална големина на печатење: 
Стандардно: 323,0 mm × 482,7 mm.
Хартија со голема должина: 320,6 mm × 1.295 mm

Толеранција на 
регистрација

Преден раб: +/- 0,5 mm
Лева и десна страна: +/- 0,5 mm
Предна-задна страна: +/- 0,5 mm
*Освен хартија со голема должина

Метод на печатење Електрофотографија

Потребно време за 
загревање

7 минути откако ќе се вклучи уредот па сè додека не се 
подготви за копирање

Тип на интерфејс Етернет со голема брзина: 1000Base-T/100Base-TX/10Base-T
Стандардно: 1 приклучок USB2.0

Достапни функции Копирање, печатење, скенирање со проследување 
(испраќање), скенирање со преземање, сандаче 

Меморија Системски домен: 1,5 GB
Домен за ракување со слики: 2 GB

Хард диск драјв HDD: 1 TB
Слободен простор на дискот: 250 GB

Димензии на 
главниот уред (главна 
машина + станица за 
прицврстување + уред за 
напојување) (Ш x Д x В)

2.586 mm x 1.152 mm x 1.456 mm

Простор за инсталирање 
(Ш x Д)

Минимална конфигурација: 5.113 mm x 1.862 mm
Максимална конфигурација: 11.518 mm x 1.862 mm

Тежина на главниот 
уред

1203 kg

Работни услови Температура: 20°C до 27°C (68°F до 80,6°F); 
Влажност: 15% до 60% RH (без кондензација)

Извор на напојување со 
енергија

400 V (±10%), 50/60 Hz (±2 Hz), 30 A 
*Цела Европа

Потрошувачка на 
енергија

Просечно1: 4.871 W; Максимум2: прибл. 13.000 W; Режим на 
подготвеност: 1.354,4 W; Режим на мирување: 112,8 kWh
1: просечна потрошувачка на енергија со главниот уред, 2 POD Deck-
единици и единица за завршна обработка со средишно спојување
2: макс. потрошувачка на енергија на главниот уред и сите додатоци што се 
напојуваат преку главниот уред:

КОНТРОЛОРИ

СПЕЦИФИКАЦИИ 
НА КОНТРОЛОРОТ 
PRISMASYNC

Изборно/стандардно Изборно

Име Серија PRISMAsync iPR C10010VP

Контролен панел Панел за ракување-A5: панел со екран на допир од 15 инчи

Јазици за опис на 
страница

Postscript L3, PDF 2.0, APPE V5.4, PPML, IPDS (усогласеност 
со стандардот IS/3), PCL/PJL (трансакциско печатење)

Резолуција PS/PDF: 600 x 600 dpi или 1200 x 1200 dpi,
трансакциски PCL: 600 x 600 dpi, трансакциски IPDS:  
600 x 600 dpi

Меморија 2x DDR4-2400 8 GB, вкупно 16 GB

Хард диск драјв 1x 500 GB, 2,5 инчи
1 x TB, 3,5 инчи

Брзина на процесорот Intel Core i7-8700 (8-ма генерација на процесори Coffee Lake)

Фонтови 139 фонтови од тип 1 за романски јазици; Увезување PS-
фонтови од страна на корисник преку Уредувач за поставки; 
Изборни азиски фонтови за Adobe: Јапонски: 5 фонтови 
Кинески: 2 фонтови за едноставен кинески, 1 фонт за 
традиционален кинески; Корејски: 1 фонт за корејски

Поддржани оперативни 
системи

Поддржани оперативни системи (драјвери за печатачи): 
Windows 8.1, Windows 10, Windows Server 2012, Windows 
Server 2012R2, Windows Server 2016, MacOS 10.8 (64 бита), 
MacOS 10.9 (64 бита), MacOS 10.10, MacOS 10.11, MacOS 10.12 
(Sierra), MacOS 10.13, MacOS 10.15 (Catalina).

Интерфејс Етернет (10/100/1000 Base-T), USB за датотеки преку панелот 
за ракување, DVI за приклучување на панелот за ракување

Мрежни протоколи TCP/IP, поддршка за IPv6, IPSec, NetBEUI/SMB (автоматски 
папки, скенирање кон датотека), безбеден IPP, SNMP V3, 
Job MIB, HTTP, HTTPS, печатење преку приклучок (port9100), 
LPR/LPD, JDF/JMF, LDAP, WebDav.

USB Предна страна: 2 x USB 3.0; Задна страна: 6 x USB 3.0

Модул за безбедност Модул TPM 2.0 (усогласеност со FIFS за безбедност и 
шифрирање)

СПЕЦИФИКАЦИИ НА 
КОНТРОЛОРОТ ЗА 
ПЕЧАТЕЊЕ EFI

Изборно / стандардно Изборно

Софтвер Fiery Fiery FS400 Pro

Контролен панел (EFI ) Контролен панел во исправена положба-F1: TFT SVGA LED-
екран на допир во боја од 26,4 cm (10,4 инчи) во исправена 
положба со задно осветлување

Име imagePRESS-сервер B7000 V2.0 
(надворешен сервер основан на Fiery)
imagePRESS-сервер B6000 V2.0
(надворешен сервер основан на Fiery)

Јазици за опис на 
страница

Adobe PostScript Levels 1, 2, 3, Adobe PDF, PDF/X-1a, 3 и 4, 
Encapsulated PostScript (EPS),
Формати на документи за MS Office: DOC, DOCX, XLS, XLSX, 
PPT, PPTX, PPS, PPSX и PUB (преку автоматски папки)

Меморија imagePRESS-сервер B7000 V2.0: 32 GB RAM
imagePRESS-сервер B6000 V2.0: 16 GB RAM

Хард диск драјв imagePRESS-сервер B7000 V2.0: 2 x 2 TB + 500 GB SATA
imagePRESS-сервер B6000 V2.0: 1 TB SATA

Брзина на процесорот imagePRESS-сервер B7000 V2.0: Dual Intel Xeon Gold 5118 (2,3 GHz) 
imagePRESS-сервер B6000 V2.0: Intel® CoreTM i7-6700 (3,4 GHz)

Поддржани оперативни 
системи

Windows 10 IoT Enterprise 2019 LTSC

Интерфејс Етернет 1000Base-T/100Base-TX/10Base-T, USB, DVI-
приклучок (само за B7000 V2.0), DSUB-приклучок со 15 пина 
(само за B6000 V2.0)

Мрежни протоколи TCP/IP, AppleTalk, поддршка за Bonjour, SNMP, Port 9100, IPP, 
FTP, SMB, IPv6, WSD, посочи и печати, печати преку е-пошта 
(PS/PDF), поддршка за IPv6 

Платформа Fiery NX-Premium Gen.3 (B7000 V2.0)
NX-Pro Gen.2 (B6000 V2.0)

Карактеристики на EFI - 
стандардни

Impose, Compose, Graphical Arts Pro Package Premium  
(за B7000 V2.0), HyperRIP (за B7000 V2.0)

Карактеристики на EFI - 
изборни

Graphical Arts Pro Package (стандардно кај B7000 V2.0), Color 
Profiler Suite, JobMaster, JobFlow, Fiery NX Station GL, Fiery 
NX Station LS

СПЕЦИФИКАЦИИ ЗА 
СКЕНИРАЊЕ

ЕДИНИЦА ЗА ДВОСТРАНО 
ИСЧИТУВАЊЕ НА СЛИКИ 
ВО БОЈА

Изборен скенер во боја со рамно лежиште и двостран 
автоматски механизам за снабдување со документи 
(двострано скенирање во едно поминување)

Тип Рамно лежиште во боја плус двостран автоматски механизам 
за снабдување со документи во едно поминување

Капацитет на 
автоматскиот механизам 
за снабдување со 
документи

300 листови (80 gsm) за сите големини

Поддржани големини на 
медиуми1

Без автоматски механизам за снабдување со документи
A3S, B4S, A4S, A4L, B5S, B5L, A5S, A5L, B6L
11x17S, LGLS, LTRS, LTRL, STMTS, STMTL, 8KS, 16KL
Максимална големина на скенирање: 297 mm x 431,8 mm
 
Од автоматскиот механизам за снабдување со документи 
Наизменично: 128 mm - 304,8 mm 
Линеарно: 139,7 mm - 431,8 mm, 431,8 mm - 630,0 mm (долги 
листови)

Тежини на медиуми што 
ги поддржува ADF 

Еднострано скенирање (ЦРНО-БЕЛО/ВО БОЈА/Мешано): 
38-220 gsm/64-220 gsm/64-220 gsm; 
Двострано скенирање (ЦРНО-БЕЛО/ВО БОЈА/Мешано):  
50-220 gsm/64-220 gsm/64-220 gsm

Резолуција на 
скенирање

600 dpi x 600 dpi; 600 dpi x 300 dpi; 300 dpi x 300 dpi

Брзина на скенирање Брзина на скенирање од плочата: црно-бело: A4: 0,45 сек./
LTR: 0,47 сек.
Во боја: A4: 0,69 сек./LTR: 0,71 сек. 
*При поврзување со PRISMAsync - црно-бело: 468 mm/сек.; CL: 305 mm/сек.

Брзина на скенирање од ADF: 
Еднострано (A4, 300 dpi): (ЦРНО-БЕЛО/ВО БОЈА)  
120/120 слики/мин.
Двострано (A4, 300 dpi): (ЦРНО-БЕЛО/ВО БОЈА)  
240/220 слики/мин. 
Еднострано (A4, 600 dpi): (ЦРНО-БЕЛО/ВО БОЈА)  
120/70 слики/мин.
Двострано (A4, 600 dpi): (ЦРНО-БЕЛО/ВО БОЈА)  
150/90 слики/мин. 

Градација 256 нивоа на градација, 8 бита x 3 бои
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ТЕХНИЧКИ 
СПЕЦИФИКАЦИИ

Серија imagePRESS C10010VP

БРЗИНА НА ПЕЧАТЕЊЕ (стр./мин.)

Големина Тежина
imagePress C10010VP imagePress C9010VP

Еднострано Двострано Еднострано Двострано

A4
60 до 220 gsm 102 стр./мин. 100 стр./мин. 92 стр./мин. 90 стр./мин.

221 до 400 gsm 102 стр./мин. 100 стр./мин. 92 стр./мин. 90 стр./мин.

A3
60 до 220 gsm 58 стр./мин. 58 стр./мин. 52 стр./мин. 52 стр./мин.

221 до 400 gsm 51 стр./мин. 51 стр./мин. 46 стр./мин. 46 стр./мин.

SRA3
60 до 220 gsm 54 стр./мин. 54 стр./мин. 49 стр./мин. 49 стр./мин.

221 до 400 gsm 48 стр./мин. 48 стр./мин. 43 стр./мин. 43 стр./мин.  

Модули за внес/снабдување 
со хартија

Максимален капацитет на 
хартија

Поддржана големина на 
медиуми

Поддржана тежина на 
медиуми Дополнителни информации

POD DECK, СЕКУНДАРЕН 
POD DECK

4.000 листови 
1.000 листови x 2 фиоки
2.000 листови x1 фиока
 
Излезен фах: 150 листови
*Во конфигурацијата може да додадете 
втор POD Deck.

Прилагодена големина 182,0 mm x 
182,0 mm - 330,2 mm x 487,7 mm 

60-400 gsm

POD DECK LITE
Висина на редење: 385 mm или 
помалку
3.500 листови 

Прилагодена големина: 139,7 mm x 
182,0 mm - 330,2 mm x 487,7 mm 

60-400 gsm  
(Обложени медиуми: 70-350 gsm)

Технологија за воздушно 
одвојување и снабдување со 
валјаци. Може да се комбинира со 
изборниот фах за долги листови

POD DECK LITE XL

Должина до 487,7 mm:  
3.500 листови 

Должина од 487,7 mm до  
762,0 mm: 1000 листови 

Прилагодена големина (139,7 mm 
× 182,0 mm
- 330,2 mm × 487,7 mm)
Долги листови (279,0 mm x 
487,8 mm
- 330,2 mm x 762,0 mm)

Должина до 487,7 mm:
60-400 gsm 
(Обложени медиуми: 70-350 gsm)
(Должина од 487,7 mm до 
762,0 mm)
Необложени (64-300 gsm), 
Обложени 
(100-300 gsm)

Технологија за воздушно 
одвојување и снабдување со 
валјаци

ФАХ ЗА ДОЛГИ ЛИСТОВИ 1 лист Долги листови (210 mm x 
487,8 mm - 330,2 mm x 1300 mm)

60-256 gsm Снабдување со валјаци

Модули за снабдување и завршна обработка за серијата imagePRESS 
C10010VP од Canon

Модули за завршна 
обработка од Canon

Максимален капацитет на 
хартија

Поддржана големина на 
медиуми

Поддржана тежина на 
медиуми Дополнителни информации

ОБРАБ. СО ЗАХ. 

Вкупен максимален капацитет: 
5.000 листови. 

Максимален капацитет на 
единицата за захефтување: 
A4L, B5L, LTRL, EXECL, 16KL: 
100 листови

A3S, A4S, B4S, B5S, 11” x 17”S, 
LGLS, LTRS, 8KS, 16KS: 50 
листови

A4/A4R, A5R, A3, SRA3/13"x19", 
листови со должина до 
1.300 mm (кога е додаден 
изборниот фах за долги 
листови на единицата за 
завршна обработка)

60-400 gsm Позиција на единица за 
захефтување: во агол, двојно

ЕДИНИЦА ЗА ЗАВРШНА 
ОБРАБОТКА ПО СЕДЛО 

(Спецификациите за 
редење и обично спојување 
се исти како 
спецификациите на 
единицата за завршна 
обработка погоре)

Вкупен максимален капацитет: 
5.000 листови. 

Капацитет за редење на 
брошури: континуирано со 
подвижна лента

Спецификации за единицата за 
средишно спојување:  
Прилагодена големина 
(210 mm × 279,4 mm -  
330,2 mm × 487,7 mm)

Тежина на хартија за страници 
во содржината: 60-220 gsm

Тежина на хартија за корици*: 
64-300 gsm

* Тежината на хартија за 
корици треба да биде иста 
или поголема од тежината на 
страниците во содржината.

ЕДИНИЦА ЗА ПРАВЕЊЕ 
ДУПКИ

(внатрешна единица за 
правење 2/4 дупки 
(француски) или
4 дупки (шведски) за 
единицата за средишна 
завршна обработка/
единицата за средишна 
завршна обработка со 
средишно спојување)

Капацитет на фах за 
отсекување: 6.000 листови 

Прилагодена големина  
(182,0 mm x 182,0 mm -  
297,0 mm x 432,0 mm. Меѓутоа, 
ако ширината е 182,0 mm- 
203,0 mm, тогаш достапната 
должина ќе биде од 257,0 mm 
до 270,0 mm)

Единица за правење четири 
дупки (француски): 
Прилагодена големина  
(257,0 mm x 182,0 mm -  
297,0 mm x 432,0 mm) 

Единица за правење четири 
дупки (шведски): 
Прилагодена големина  
(257,0 mm x 182,0 mm -  
297,0 x 432,0 mm)

Тенка (60-79 gsm), обична 
(80-105 gsm), рециклирана, во 
боја, дебела (106-300 gsm), 
обложена (70-209 gsm), со 
релјеф, за поврзување, индекс

Потребна е единица за 
завршна обработка со 
средишно спојување или 
единица за завршна обработка
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ПОВЕЌЕФУНКЦИОНАЛНА 
ПРОФЕСИОНАЛНА 
ЕДИНИЦА ЗА ПРАВЕЊЕ 
ДУПКИ

Достапен е сензор за наполнет 
фах за отсекување

Проследување: 100,0 mm x  
148,0 mm - 330,2 mm x 487,7 mm 
Правење дупки/Превиткување: 
A3S, SRA4L, SRA4S (како 
прилагодена големина), A4L, A4S, 
A5S, 11” x 17”S, LGLS, LTRL, LTRS, 9” 
x 12”L, 9” x 12”S, картички, 
210,0 mm x 139,7 mm - 320,0 mm x  
457,2 mm

Проследување: обична 
(52-400 gsm), 
Обложена (106-400 gsm);
Правење дупки/
Превиткување: обична 
(75-300 gsm), рециклирана, 
во боја, тешка 
(106-300 gsm), обложена 
(118-300 gsm), со текстура 
(118-300 gsm), за 
поврзување, транспарентна 
(7 mil/178 μm), меморандуми, 
картички

Потребна е единица за завршна 
обработка со средишно 
спојување, единица за завршна 
обработка или единица за редење 
со голем капацитет
 
Алатки за правење дупки: 
пластичен чешел 21 дупка, двојна 
јамка 23 дупки (кружно), двојна 
јамка 34 дупки (кружно), спирала 
во боја 47 дупки, поврзување со 
пластична лента 12 дупки, прстени 
со отворање 4 дупки, прстени со 
отворање 2 дупки, прстени со 
отворање 4 дупки (шведски), 
прстени со отворање 3 дупки

ЕДИНИЦА ЗА 
ОТСЕКУВАЊЕ БРОШУРИ

Капацитет на подвижната лента: 
30 листови
Капацитет за отсекување: до 25 
листови (50 листови со 
превиткување на половина)
Капацитет на фах за отсекување: 
прибл. 1.500 листови 
(отсекување по ширина=20 mm, 
A4, 80 gsm)

Прилагодена големина  
(210,0 mm x 279,4 mm -  
330,2 mm × 487,7 mm)

60-300 gsm Отсекување по ширина: 2-20mm

Потребна е единица за завршна 
обработка со средишно спојување

ЕДИНИЦА ЗА 
ОТСЕКУВАЊЕ БРОШУРИ 
СО ДВЕ СЕЧИЛА И 
ПОДВИЖНА ЛЕНТА

Капацитет на фах за отсекување: 
750 листови на сите страни 
(отсекување по ширина=15 mm) 
Достапен е сензор за наполнет 
фах за отсекување

Прилагодена големина:  
210,0 mm x 279,4 mm -  
330,2 mm × 487,7 mm

60-300 gsm Отсекување по ширина:  
2 - 15 mm (на сите страни)

Потребна е единица за 
отсекување брошури

ЕДИНИЦА ЗА 
ВМЕТНУВАЊЕ 
ДОКУМЕНТИ

400 листови
Горен фах: висина од 24 mm или 
помалку
(еквивалент на 200 листови)
Долен фах: висина од 24 mm или 
помалку (еквивалент на 200 
листови)

A3, A4, A4R, SRA3, 13” x 19” 
Прилагодена големина: 182 × 
182 mm - 330,2 × 487,7 mm

Фах за вметнување хартија 
Тенка (60-79 gsm), обична 
(80-105 gsm), рециклирана, 
во боја, дебела (106-300 
gsm), обложена (70-300 
gsm), со релјеф, паус, за 
поврзување, однапред 
издупчена, индекс

Директна патека
Главниот уред за печатење 
ги поддржува сите медиуми

Потребна е единица за завршна 
обработка со средишно спојување 
или единица за завршна 
обработка

ЕДИНИЦА ЗА 
ПРЕВИТКУВАЊЕ 
ХАРТИЈА

Превиткување навнатре во вид 
на писмо (C-превиткување), 
превиткување нанадвор во вид 
на писмо (наизменично 
Z-превиткување): максималната 
висина на редење е 60 mm = 
прибл. 40 листови;

Двојно паралелно превиткување: 
максималната висина на редење 
е 60 mm = прибл. 25 листови

Z-превиткување: A3S, A4S, B4S, 
11”×17”S, LGLS, LTRS 
Превиткување навнатре во вид 
на писмо (C-превиткување), 
превиткување нанадвор во вид 
на писмо (наизменично 
Z-превиткување), превиткување 
на половина: A4S, LTRS

Двојно паралелно превиткување: 
A4S, LGLS, LTRS

Тенка (60-79 gsm), обична 
(80-105 gsm), рециклирана, 
во боја, обложена (70-105 
gsm), со релјеф, за 
поврзување

Двојно паралелно 
превиткување: 
60-90 gsm

Потребна е единица за завршна 
обработка со средишно спојување 
или единица за завршна 
обработка

ЕДИНИЦА ЗА СОВРШЕНО 
ПОВРЗУВАЊЕ

Капацитет на фах за редење: 
максималната висина на редење е 
127 mm (со максимална дебелина на 
книги од 25 mm) = прибл. 1.000 
листови  
 
Континуирано функционирање е 
можно кога е прикачен изборниот 
комплет за континуирано совршено 
спојување. 

Корица 
Линеарно: 364,0 mm - 487,7 mm,
Наизменично: 257,0 mm - 330,2 mm,
Препорачана големина: SRA3S, A3S, 
B4S, 13” x 19”S, 12” x 18”S, 11” x 17”S

Содржина
Линеарно: 182,0 mm - 228,6 mm 
Наизменично: 257,0 mm - 320,0 mm
Сооднос помеѓу линеарно и 
наизменично = 1:1,25-1,5
Препорачана големина: 226,0 mm x 
310,0 mm (специјален A4L), 225,0 mm 
x 320,0 mm (SRA4L), A4L, B5L, LTRL, 
9”x12”L, EXECL

Корица
Обична и дебела (90-300 gsm)

Содржина 
60-63,9 gsm: 30-200 листови
64-80 gsm: 10-200 листови
81-90 gsm: 10-150 листови
91-105 gsm: 10-150 листови
106-163 gsm: до 10 листови како 
вметнати страници или до 25 
mm како дебелина на книга.

Опсег на отсекување
1-страно (преден раб): 
6,5 mm - 49,5 mm 
(Прилагодување = +-0,5 mm)
2-страно (горен и долен раб): 6,5 mm 
- 39,5 mm 
(Прилагодување =+-0,5 mm)
 
Големина на брошури по 
отсекувањето
Мин. 138 mm x 202 mm - Макс. 216 mm 
x 297 mm 
 
Дебелина на брошури 
До 25 mm

ЕДИНИЦА ЗА РЕДЕЊЕ СО 
ГОЛЕМ КАПАЦИТЕТ

Фахови за редење:
6.000 листови во два реда по 3.000 
листови во секој.
Можност за вадење на отпечатената 
хартија од еден фах додека се полни 
другиот фах со отпечатена хартија 
(континуирано производство).

Горен фах: 200 листови

Главниот уред за печатење ги 
поддржува сите медиуми
 
60-400 gsm

Може да се прикачат најмногу две 
единици за редење со голем 
капацитет 

Проследување: 
139,7 mm x 182,0 mm - 330,2 mm x 
1.300,0 mm

Фах за редење: 
139,7 mm x 182,0 mm - 330,2 mm x 
487,7 mm

Горен фах (фах C):
139,7 mm x 182,0 mm - 330,2 mm x 
762,0 mm*

*Потребен е фах за долги листови на единицата 
за редење со голем капацитет кога се 
исфрлуваат долги листови во горниот фах

DFD-АДАПТЕР

Само директна патека 182 mm x 182 mm -  
330,2 mm x 487,7 mm

Тенка (52-79,9 gsm), обична 
(80-105,9 gsm), дебела  
(106-300 gsm), рециклирана, во 
боја, етикети, поштенска 
картичка, обложена (128-300 
gsm), однапред издупчена

Овозможува поврзување со DFD 
непосредно до машината за 
печатење. Достапни се две различни 
опции за висина од 860 mm и 
1002 mm

МОСТ ЗА ЕДИНИЦИ ЗА 
ЗАВРШНА ОБРАБОТКА

Само директна патека 182 mm x 182 mm -  
330,2 mm x 487,7 mm

Тенка (52-79,9 gsm), обична 
(80-105,9 gsm), дебела  
(106-300 gsm), рециклирана,  
во боја, етикети, поштенска 
картичка, обложена (128-300 
gsm), однапред издупчена

Овозможува поврзување со 
единицата за завршна обработка и 
единицата за завршна обработка со 
средишно спојување, наменето за 
опции за завршна обработка со DFD 
од трети страни. Секогаш во 
комбинација со DFD-адаптерот.

Серија imagePRESS C10010VP

Одрекување од одговорност 

• Освен ако не е наведено поинаку, сите информации за тежина на медиуми се однесуваат на 80 gsm.
• Дополнителната опрема и спецификациите наведени во овој документ се основани врз информации што биле достапни во моментот на издавањето и подлежат на промени без 

претходно известување

 1Во поддржаните големини на медиуми, „S“ се однесува на снабдување со кратки рабови, а „L“ се однесува на снабдување со долги рабови.
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